



POLATLI TİCARET ODASI 2.İŞ VE İNŞAAT MAKİNALARI VE EKİPMANLARI FUARI SONUÇ RAPORU



2.İŞ VE İNŞAAT MAKİNALARI VE EKİPMANLARI (ANTALYA FUARI-2018)

Düzenleme Tarihleri	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi
	06/09/2018	09/09/2018
Ülke/Şehir	TÜRKİYE/ANTALYA	
Ürünler	İş Makinaları, Beton Makinaları, Asfalt-Yol Makinaları, Maden-Taş Makinaları, Tünel Makinaları, Forklift Taşıma Makinaları, Vinçler, İnşaat Malzemelerin Makineleri, Çimento Makinaları, Makine Yardımcı Parçaları, Treyler Slobas, Hafif İnşaat Makinaları, Transmikser vb.	
Sektör	Genel Sanayi ve Ticaret Fuarları	
Fuar Hakkında	Ülkemizde faaliyet gösteren üreticilerin ihracat stratejilerine bir katkı sunmak ve iş geliştirme faaliyetlerini desteklemek için Afrika'nın ve Orta doğunun farklı ülkelerinden alım heyetlerinin ülkemize getirileceği ve 42.000 m2 alanda 100'ün üzerinde firmanın makine ve ekipmanlarını sergileyeceği 2. CM-EXPO Antalya İş, İnşaat Makinaları ve Ekipmanları Fuarı, 06-09 Eylül 2018 tarihleri arasında Antalya Anfaş Fuar Merkezi'nde gerçekleşti.	
Fuarın Amacı	CM-EXPO, Türkiye' de faaliyet gösteren üreticilerin ihracat stratejilerine katkı sunmak, iş geliştirme faaliyetlerini desteklemek için Afrika'nın ve Orta doğunun farklı ülkelerinden alım heyetlerini Türkiye'ye getirdi. Sadece fuar katılımcılarına özel yapılan 2'li iş görüşme programı organize edildi. B2B görüşmeleri için Cm Expo Antalya İş ve İnşaat Makinaları Fuarı'na Afrika'nın 22 ülkesinden fuara katılan 1000 kişilik alım heyeti ile ikili iş görüşmeleri gerçekleşti. İş Makinası Kiralama ve	

Proje Zirvesi Fuarda etkinliklerle yeni programlar yerli alıcılar ve inşaat şirketleri Antalya’da katılımcılarla buluşturuldu.

Fuarın Değerlendirilmesi

Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri, yardımcı personelleri ve 30 a yakın üyesi ile birlikte Cm Expo Antalya İş ve İnşaat Makinaları Fuarı’na 2 gün katılım sağlamıştır. Üyelerimiz işleriyle alakalı ,faaliyet türlerine göre bir çok iş makinasını ve teçhizatını fuarda yakından inceleme fırsatı buldu. Fuarda yerli ve milli temasının işlenmesi nedeniyle, iş makinaları sektörünün en önemli seçkin alıcıları ve satıcılarıyla B2B görüşmeleri yapılarak fuarda sektör temsilcileri ile bir araya gelindi. Bazı ürünler, üyemiz üretici firma sahipleri için ilham kaynağı olabilme özelliğine sahip olduğundan, o ürünler sayesinde üreticilerimiz de kendi tasarımlarına, kalitelerine daha özenli bakma ve eksikliklerini giderme imkanı bulmuşlardır.

